renovação de Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros (AVCB) para o Edifício Oswaldo Samuel 

Massei, para o Plenário dos Autonomistas, acessos edificados (passagens e escadas), edificações 

anexas e demais dependências do prédio. 

3. VALOR 

Valor Global de R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais). 

4. PRAZO DE FORNECIMENTO  

O prazo para execução do presente objeto é estimado em 30 (trinta) dias corridos, a contar da 
ordem de fornecimento. 

5. FUNDAMENTAÇÃO 

Dispensa de licitação nos termos do artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021.